
UCHWAŁA NR V/51/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Głowno do realizacji 

projektu pod nazwą „Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim”  

w ramach konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/18 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

„Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne 

i zdrowotne” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432, poz. 2500),  

art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1508, poz. 1693, poz. 1358, poz. 2192, poz. 2529 i poz. 2354), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Głowno do realizacji projektu 

pod nazwą „Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim” realizowanego  

w okresie od 2019 roku do 2022 roku w ramach konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/18 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne  

i zdrowotne” realizowanego przez Starostę Powiatu Zgierskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


